
w w w . s h a h r v a n d o n l i n e . i r

حادثه
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مسمومیت بیش از 170 نفر از عزاداران حسینی در شهرستان طبس بر اثر مسائل بهداشتی بوده و تحقیقات اولیه پلیس حاکی از این است که 
موضوع امنیتی نبوده است. با اعلام مرکز فوریت های پلیسی 110 مبنی بر مسمومیت تعدادی از اهالی یکی از روستاهای شهرستان طبس بر اثر 
نوشیدن شربت، بلافاصله موضوع بررسی شد و ماموران پلیس به محل اعزام شدند. ماموران با حضور در محل حادثه موضوع را بررسی کردند که 
مشخص شد افرادی که شامگاه سه شنبه در مراسم عزاداری روستا شرکت داشته اند، بر اثر نوشیدن شربت »علف هیزه« دچار مسمومیت شده اند 
و بیش از170 نفر از آنان جهت درمان به مراکز درمانی شهرستان طبس اعزام شدند. در بررسی ماموران و اظهارنظر سرپرست شبکه بهداشت و 
درمان طبس مشخص شد یکی از موکب داران با مخلوط کردن شربت مانده از شب قبل با شربت های تازه و نگهداری آنها در ظرف پلاستیکی 
باعث مسمومیت عزاداران شــده است. حال عمومی مصدومان رضایت بخش اســت و اکثر آنها به صورت سرپایی درمان و ترخیص شده اند.

شربت مسموم  170 
عزادار   حسینی  را 
روانه بیمارستان کرد

شروعصفحهآرایی
مدیرمسئولسردبیرمعاونسردبیردبیرسرویسصفحهآرا:؟؟؟15/30

اتمامصفحهآرایی
16/00

شروعصفحهآرایی:؟؟/؟؟
اتمامصفحهآرایی:؟؟/؟؟

بسیاری از داروهای مورد استفاده 
بدون نسخه از جمله داروی ضد 
سرفه، سرماخوردگی، و ... باعث 

گیجی ناخواسته می شوند که 
ممکن است رانندگی را با مشکل 

روبه رو کند.

آگهی مفقودی
آگهی فقدان دانشنامه دائم

دارای  موسی  فرزند  پشمی  مرتضی  آقای  بدینوسیله 
اظهار   1357 متولد  اهر  از  صادره   532 شماره  شناسنامه 
ایشان مفقود  تاریخ-  می دارد که دانشنامه دائم شماره - 
مذکور  گواهینامه  آگهی  این  موجب  به  لذا  است؛  گردیده 
ابطال می شود. از یابنده خواهشمند است مدارک فوق را به 
اداره کل  امور آموزشی دانشگاه تبریز تسلیم نماید. )تبریز(

___________________________________
مفقودی

سند   + کمپانی  سند   + سبز  )برگ  اسناد  کلیه 
 891 ایران-   15 پلاک  شماره  به   LX سمند  دفترخانه( 
شاسی  شماره  و   14789006168 موتور  شماره  به   73 ل 
درجه  از  و  گردیده  مفقود    NAACJ1JC0AF263656

اعتبار ساقط می باشد.
___________________________________

مفقودی
 719 ایران-   15 پلاک  شماره  به  پراید  سبز  برگ 
شاسی  شماره  و   1952628 موتور  شماره  و   78 د 
اعتبار  درجه  از  و  گردیده  مفقود   S1412286329456

ساقط می باشد.
___________________________________

مفقودی
 MVM اینجانب تقی حاجی پور فرزند حمزه مالک خودرو
شماره  و   NATFBABW3J1009239 شاسی  شماره  به 
موتور MVMD4G15BAGJ010274  و شماره راهنمایی 
اعلام  بدینوسیله   41 م   885 ایران-   35 )پلاک(  رانندگی 
می نمایم سند و فاکتور فروش )سند کمپانی( خودروی فوق 

الذکر مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

  فرمانده انتظامی استان از کشــف 800 تن گندم احتکار 
شده به ارزش 15 میلیارد ریال طی یک عملیات موفقیت آمیز 

در بندرترکمن خبر داد.
  مومنی :گرگان :سردار "روح الامین قاسمی" در گفت و گو با 
خبرنگار پایگاه خبری پلیس، با اعلام این خبر، گفت: ماموران 
انتظامــی بندرترکمن پس از یک ســری اقدامات اطلاعاتی، 

موفق به شناسایی انبار بزرگ گندم در این شهرستان شدند.
وی تصریــح کرد: پــس از هماهنگی با مقــام قضائی و در 
بازرســی از محل مورد نظر به همــراه نمایندگان اداره صمت 
شهرســتان، 800 تن گندم احتکار شده کشف که برابر اعلام 

کارشناسان ارزش آن 15 میلیارد ریال برآورد شده است.
ســردار قاســمی با اشــاره به تحویل گندم ها بــه مراجع 
ذیصلاح، خاطرنشــان کرد: پلیس با افرادی که کالاهای مورد 
نیاز مــردم را احتکار می کنند قاطعانــه و برابر قانون برخورد 
خواهد کرد. فرمانده انتظامی اســتان گلستان در پایان گفت: 
در این عملیات یک متهم دستگیر و پس از تشکیل پرونده به 

مراجع قضائی معرفی شد.

کشف گندم احتکار شده در 
بندرترکمن

استان

فــرزاد رحیمی، مدیرکل کانون پــرورش فکری کودکان و 
نوجوانان چهارمحال و بختیــاری در گفتگو با روابط عمومی 
اداره کل کتابخانه های عمومی استان در خصوص لزوم توجه 
به کودکان آسیب دیده از سیل اظهار داشت: یکی از مواردی 
که در دوران کودکی و ســن رشد می تواند مطرح و مهم باشد 
لزوم ایجاد محیط غنی فرهنگی برای رشــد کودکان است؛ از 
لحاظ علمی دو فاکتور ارث و محیط عواملی هستند که تعامل 
بین ایــن دو تعیین کننده آینده کودکان اســت پس اگر می 
خواهیم فرزنــدان خوبی را پرورش دهیــم باید محیط خوب 
و محرکهای رشــد را فراهم کنیم و در این خصوص شــرایط 

هوشی و عاطفی کودکان را هم در نظر بگیریم.

مدیرکل کانون پرورش فکری کودکان و نوجوانان 
چهارمحال و بختیاری؛

اجرای طرح »مهربانی در مهر« طرحی 
ارزشمند برای اجرای عدالت فرهنگی 

در مناطق سیل زده است

استان

اصفهان –بهمن راعی
امسال ضریب حضور مخاطبان جشــنواره افزایش داشت، 
جمع کل مخاطبان جشــنواره از طریق بلیت فروشی ٢0 هزار 
و ٧5٧ نفر بود و مبلغ فروش جشــنواره امسال در اصفهان به 
۶8 میلیون و ۶٧۶هزار تومان رســید.    بــه گزارش خبرنگار 
ما از اصفهان، علیرضا تابش، دبیر جشــنواره ســی و دوم در 
خصوص گزارشــی از وضعیت اســتقبال کودکان و نوجوانان 
و مردم اصفهــان، از مجموعه اکران هایی کــه طی هفت روز 
برگزاری جشنواره انجام شــد، گفت: در سطح شهر اصفهان 
به عنوان پایگاه اصلی جشــنواره ۹ سالن سینما بلیت فروشی 
داشــتند. ۴٧ هزار و ٧8٧ صندلی در ۹ سینما مجموع تعداد 
صندلی هایی بود که در طول هفت روز جشنواره بلیت فروشی 
انجام شــد.   وی ادامه داد: بخشــی از ظرفیت صندلی های 
جشنواره به طور رایگان در اختیار مردم و مخاطبان جشنواره 
بود در مجمــوع 10 هــزار و 51٣ بلیت میهمان که شــامل 
هنرمندان، فرزندان شهدا، اهالی رسانه، توانخواهان و کودکان 
کار بودند، صادر شــد. دبیر جشــنواره با اشــاره به فراگیری 
برنامه های جشنواره در نقاط مختلف شــهر اصفهان، افزود: 
در پردیس هنر اصفهان به مدت پنج شــب بــا نمایش فیلم 
های خاطره انگیز کودک میزبان مــردم و کودکان اصفهانی 
بودیم. این محوطه روباز ٣ هــزار نفر ظرفیت دارد و برای پنج 
شــب، مردم در کنار کودکان بصورت رایگان به تماشای آثار 

خاطره انگیز سینمای کودک نشستند.

استقبال مردم از جشنواره فیلم کودک 

آمار فروش فیلم ها در جشنواره امسال 
اعلام شد

استان

شــهروند|خریدار بنز قدیمی فاجعه ای تلخ به بار آورد. 
کودک دو و نیم ساله زیر چرخ های بنز زردرنگ جان باخت و 
برادر دوقلویش هم مصدوم شد. دو کودک خردسال به همراه 
مادربزرگشــان برای تفریح به پارک می رفتند، اما در عرض 
چند ثانیه به دلیل سهل انگاری، قربانی اتفاقی هولناک شدند. 
مردی که می خواست خودرو بنز قدیمی را بررسی کند، پشت 
فرمانش نشست؛ پشت فرمان بنزی که به خودرو مرگ تبدیل 
شد و پسربچه ها را به همراه مادربزرگشان زیر گرفت و باعث 

مرگ نیکان شد. 
ســاعت 18 روز 12 شــهریور 98، تصادف خــودرو بنز 
قدیمی با یک خانواده به پلیس اعلام شد. بلافاصله ماموران 
150 تهرانسر با حضور در محل مشاهده کردند که پسربچه 
دو و نیم ســاله ای به همراه برادر دوقلــو و مادربزرگش روی 
زمین افتاده انــد. کادر اورژانس هم در حــال احیای یکی از 
این پسربچه ها بود، اما آنها نتوانستند جان او را نجات دهند 
و دقایقی بعد امدادگران اورژانس، مرگ یکی از پسربچه ها را 
تأیید کردند. برادر دوقلو و مادربزرگ این کودک که از ناحیه 

صورت و پا مصدوم شده بودند به بیمارستان منتقل شدند.
بلافاصله تجسس  در این باره آغاز شد و در ادامه، تحقیقات 
پلیس نشان داد که راننده بنز قدیمی )بنز 220 اتاق معماری 
مدل 70( قصد خرید خودرو را داشته و برای بررسی، پشت 
فرمان خودرو نشسته بود، غافل از این که خودرو در دنده قرار 
دارد. راننده خودرو را روشن کرد و در همان لحظه فاجعه رخ 

داد. خودرو بنز به صورت دنده عقب شــروع به حرکت کرد. 
راننده بنز که قادر به کنترل خــودرو نبود، در نزدیکی پارک 
نرگس تهرانسر ابتدا با پســربچه دو و نیم ساله به نام نیکان و 
سپس با یک خودرو پژو برخورد کرد و درنهایت پس از برخورد 
با جدول کنار خیابان متوقف شــد. در این میان، مادربزرگ 
دوقلوها توانست یکی از نوه هایش را به سمت عقب بکشد که با 

خودرو برخورد نکند. 

سرهنگ محمود مالمیر، سرپرست کلانتری 150 تهرانسر 
با اعلام این خبــر گفت: »راننده بنز با دســتور مقام قضائی 

بازداشت شد و تحقیقات تکمیلی در این پرونده ادامه دارد.«
مادربزرگ دوقلوها درحالی که بشدت شوکه بود و اصلا حال 
خوبی نداشت، در گفت وگویی کوتاه به خبرنگار »شهروند« 
گفــت:   »ماهان و نیکان نوه های من هســتند. آن روز عصر 
درحالی که پدر و مادر دوقلوها ســر کار بودند، آنها را با خودم 

به پارک بردم. پارک نرگس نزدیک خانه مان است و چندباری 
آنها را به آن پارک برده بودم. آن روز هم می خواستم نوه هایم را 
به پارک ببرم. دستشان را گرفته بودم. ناگهان خودرو را دیدم 
که به ســمت مان آمد. همه چیز در یک لحظه اتفاق افتاد. 
خودم زمین خوردم و آسیب دیدم و در همان هنگام ماهان 
را گرفتم، اما نیکان را نتوانستم نجات بدهم. آن قدر سریع بود 
که نتوانستم کاری کنم. نوه ام جلوی چشمانم زیر چرخ های 
خودرو رفت و کسی نتوانست این خودرو را کنترل کند. ماهان 
لب و صورتش آسیب دیده و من هم از ناحیه پا آسیب دیده ام. 
هر دو به بیمارستان منتقل شدیم، ولی کسی نتوانست جان 
نیکان مرا نجات دهد. زندگی ما در عرض چند ثانیه نابود شد. 
مادر نیکان و ماهان خودش هم خبرنگار اســت و آن لحظه 
ســر کار بود. پدرش هم در محل کارش بود. آنها حالا هر دو 
شوکه هستند و حال خوبی ندارند. حتی نمی توانند صحبت 
کنند. من هم هنوز باورم نمی شود. تصور می کنم همه چیز 
یک کابوس بوده است. آن خودرو بنز قدیمی ما را نابود کرد. 
بچه ها دست من امانت بودند و من حالا تا آخر عمرم نمی توانم 
این حادثه را فراموش کنم. حال جسمی ماهان خوب شده و ما 
هر دو از بیمارستان مرخص شده ایم، ولی ماهان مرتب گریه 
می کند. کاش در آن لحظه راننده خودرو بیشتر دقت می کرد 
تا زندگی ما این طور نابود نمی شد. ماهان حالا تنها شده و دیگر 
هیچ خواهر و برادری ندارد و من تا آخر عمر لحظه مرگ نوه ام 

از ذهنم پاک نمی شود.«

شهروند|ظهر سه شنبه خبری کوتاه درباره خودسوزی 
دختری مقابل یکی از واحدهای قضائی در  رسانه ها منتشر 
شــد. در این خبر به نقل از یک منبع آگاه قضائی آمده بود 
که این دختر چندی  پیش که به دلیل پوشش غیرمناسب 
و درگیری با ماموران انتظامی بازداشت و پرونده ای برای او 
تشکیل  شده بود، در مراحل پیگیری پرونده و هنگام خروج 
از دادگاه در اقدامی غیرمنتظره  خودش را به آتش کشیده 
اســت. حالا اما خواهر این دختر در گفت وگو با »شهروند« 
جزییات این  حادثه و دلایل آن را بازگو کرده است. به گفته 
او خواهرش برای دیدن بازی فوتبال اســتقلال و العین به 
 استادیوم آزادی رفته بود که آن جا توسط ماموران بازداشت 
می شود و همین موضوع سرآغاز ماجرایی  شد که سارا را به 
این روز انداخت.  قابل ذکر اینکه »سارا« اسم این دختر نیست 
و خواهرش به دلایلی ترجیح داد او را به این نام معرفی کند.

چهزمانیایناتفاقافتاد؟
حدود ســاعت 11 ظهر دوشــنبه بود که با ما تماس 
گرفتند و خبر خودسوزی سارا را به ما اعلام کردند  و ماهم 

بلافاصله به طرف تهران حرکت کردیم. 
شماساکنتهراننیستید؟

نه ســاکن اطراف تهران هســتیم و همانجــا زندگی 
می کنیم. خواهرم هم برای پیگیری پرونده اش به  تهران 

آمده بود، البته ما از آمدن او به تهران بی خبر بودیم. 
درخبرهاآمدهبودکهخواهرشــمابهدلیلپوشش
نامناســبودرگیریوتوهینبهمامــورانانتظامی

بازداشتشدهبود.
بله. هفته آخر اسفندماه ســال 97 بود. بازی استقلال 

تهران و العین. خواهرم برای دیدن بــازی به تهران  آمد. 
لباس مبدل هم پوشیده بود. کلاه گیس آبی و یک پالتوی 
بلند. وقتی ماموران قصد بازرســی  بدنی او را برای ورود به 
استادیوم داشتند، او به آنها می گوید که دختر است تا به 
او دســت نزنند. ما  خانواده مذهبی هستیم. همانجا هم 
ماموران او را بازداشــت می کنند. چهارشنبه بود که ما به 
 دادسرای ارشاد رفتیم. بازپرس وثیقه 50 میلیون تومانی 
تعیین کرد. اما این پول نقد را همراه  نداشتیم. فردای آن روز 

یعنی پنجشنبه پول را به حساب واریز کردیم. اما کار از کار 
گذشته بود و  خواهرم تا روز شنبه در زندان بود.  

خببعدشچهشد؟
روز شنبه او را با وثیقه آزاد کردیم. اما او رفتارش تغییر 
کرده بود. خیلی ناراحت  و گوشــه گیر شــده  بود. البته 
خواهرم سابقه بیماری و اختلال روانی )دوقطبی( داشت. 
ما اینها را هم به دادیار گفتیم. اما فایده ای  نداشت. تا این که 
چند هفته بعد برای گرفتن گوشی موبایلش به دادسرای 

ارشاد مراجعه کرد. مثل  این که آنجا از کسی شنیده بود که 
باید  6 ماهی زندانی شــود. همین هم حال او را بدتر کرد. 
تا این که  به ما اطلاع دادنــد پرونده به دادگاه انقلاب رفته 

است.  
هماندادگاهیکهساراآنجاخودشراآتشزد؟

بله. خیابان شــریعتی ابتدای خیابان معلم. قرار دادگاه 
داشــت. مثل این که قاضی پرونده به دلیل فوت  یکی از 

اقوامش مرخصی بوده و بعد هم این اتفاق افتاد. 
خواهرشماسابقهخودکشیهمداشته؟

بله. چند ســال پیش دوران دانشجویی یک بار اقدام به 
خودکشی کرد. مدتی هم در بیمارستان بستری  شد. همه 

مدارک پزشکی اش موجود است.  
بااینحسابخواهرشمااگرتنهابرایپیگیریپرونده

بهتهراننمیآمد،بهتربود؟
گفتم ما از آمدن او به تهران خبر نداشتیم. دوشنبه صبح 

خودش به تهران آمده بود تا در دادگاه  حاضر شود. 
سارادانشجویچهرشتهایاست؟

لیسانس مترجمی زبان. البته درسش تمام شده. 
اوقبلاهمبرایدیدنفوتبالبهاستادیومرفتهبود؟

نه. ولی عاشــق فوتبال و استقلال بود. همیشه دوست 
داشت که بازی فوتبال را از نزدیک تماشا کند.  اما آن روز 

برای نخستین بار بود که به استادیوم می رفت. 
الانحالشچطوراست؟

خوب نیست. 90 درصد ســوختگی دارد. ریه هایش 
هم از داخل آســیب دیده. فقط خدا بــه خودش  و ما 

رحم کند. 

گفت وگوی »شهروند« با خواهر  دختر جوانی که  روز دوشنبه، مقابل دادگاه انقلاب خودسوزی کرد   

او  عاشق فوتبال و استقلال بود  
 این دختر با 90 درصد سوختگی در بیمارستان مطهری تهران بستری است

خریدار هنگام بررسی خودرو دو برادر دوقلو را زیر گرفت

مرگ تلخ »نیکان« زیر چرخ های بنز قدیمی
 مادربزرگ دوقلوها: فقط توانستم یکی از نوه هایم را نجات دهم

دستگیری مردی که ۱۰ سال جیب بری کرد
شهروند|مردی که به اعتراف خودش بیش از ۱۰ سال از عمرش 
را جیب بری کرده بود، دســتگیر شــد. از مدتی قبل شکایت های 
مردمی از وقوع جیب بری در ایستگاه های بی آرتی محدوده میدان 
ونک و ملاصدرا، افزایش چشــمگیری پیدا کرد که در همین راستا 
پرونده ای در کلانتری ۱۴۵ ونک تشــکیل و به پایگاه سوم پلیس 

آگاهی تهران بزرگ منتقل شد.
با انتقال پرونده و انجام بررســی های لازم و مستندات به دست 
آمده از ســوی مالباختگان چهــره فرضی متهم به دســت آمد و 
تیم های ویژه ای از پلیــس اقدامات خود برای دســتگیری متهم 
را آغــاز کرده و ســرانجام پــس از چندین روز عملیــات کنترل 
و تحقیقات متهم را در ایســتگاه بی آرتی ملاصدرا، دســتگیر و به 

پایگاه سوم پلیس آگاهی تهران بزرگ منتقل کردند.
این فــرد که فاقــد هرگونه مــدارک شناســایی بــود، پس از 
دســتگیری با عنوان جعلی خود را معرفی کرد و تلاش داشــت تا 
با این اقدام تحقیقات را کُند کند تا این که یکی از شــکات پرونده 

کــه در پلیس آگاهــی حضور داشــت، متهم را شناســایی کرده 
 و گفت که وی چنــدی پیش در ایســتگاه بی آرتی از او ســرقت

کرده است.
با شناسایی متهم، وی به دادســرا منتقل شد که متعاقبا دستور 
تحقیقات تکمیلی از ســوی مرجع قضائی صادر و متهم مجددا به 
پایگاه سوم پلیس آگاهی منتقل شد و این بار متهم که در تحقیقات 
سعی داشــت با ارایه اطلاعات و اعترافات غلط، مسیر تحقیقات را 
منحرف کند، لب بــه اعتراف بازکرد و با اقرار بــه جرم خود مبنی 
بر جیب بری در ایســتگاه بی آرتی، گفت: »در این مســیر حضور 
داشتم و پس از سوارشــدن به اتوبوس های شلوغ و پرازدحام اقدام 
به جیب بری از شهروندان و مســافران می کردم و بیش از ۱۰ سال 
است که به جیب بری مشــغولم.« رئیس پایگاه سوم پلیس آگاهی 
پایتخت، با تأییــد این خبر اعلام کرد: »متهــم در این مدت بارها 
دستگیر و به زندان افتاده اما هربار پس از پایان دوره محکومیت به 

سراغ سرقت های خود رفته است.«

رهايی نوجوان ۱6 ساله از چنگ آدم ربايان
با تلاش پلیس ایرانشــهر نوجوان 16 ساله ایرانشهری از چنگ آدم ربایان آزاد شد. 
ساعت 5:30 بامداد هشتم مرداد ماه  ســال جاری در پی گزارش یک فقره آدم ربایی 
در شهرستان ایرانشــهر بلافاصله تیمی مجرب از ماموران پلیس آگاهی وارد عمل 
شدند. در بررسی های اولیه مشخص شــد، پسری 16ساله توسط 4 سرنشین مسلح 
خودروی پژو 405 در روستای »نوكجوب« شهرســتان ایرانشهر ربوده شده است. 
ماموران پلیس آگاهی این شهرســتان در این خصوص با انجام اقدامات تخصصی و 
فنی گسترده به صورت شبانه روزی و با جمع آوری مدارک میدانی و بکارگیری کلیه 
امکانات درنهایت یكی از آدم ربایان را که جوانی 26ســاله و از آشنایان این نوجوان 
بود در »نوکجوب« ایرانشهر شناسایی و طی یک عملیات غافلگیرانه در مخفیگاهش 
دستگیر کردند. با توجه به دســتگیری یكی از متهمان، آدم ربایان عرصه را بر خود 
تنگ دیده و نوجوان ربوده شــده را ظهر روز هفتم شــهریورماه جاری در روستای 
»نوكجوب« این شهرســتان رها کرده و از محل متواری شدند. جانشین فرماندهی 
انتظامی استان سیستان وبلوچستان با اشاره به این که علت آدم ربایی اختلافات مالی 
بوده است، گفت: »با توجه به اطلاعات به دست آمده تحقیقات برای دستگیری سایر 

متهمان ادامه دارد.«
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